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Baswaren avoimelle verkkolaskuverkostolle kansainvälinen Green Apple Award   
 
Espoo, 20.9.2010 ‐ Ohjelmistoyhtiö Baswarelle on myönnetty kansainvälinen Green Apple Award ‐palkinto 
yhtiön rakentamasta globaalista ja avoimesta verkkolaskuverkostosta. Palkinnon saajia oli ehdolla 500. 
Baswaren avoin verkkolaskuverkosto koostuu yli 80 verkkolaskukumppanista, kattaen kaikki maanosat. 
Verkoston kautta välitetään miljoonia verkkolaskutransaktioita ja hankintasanomia vuodessa.   

The Green Apple Award ‐palkinnon myöntää vuosittain riippumaton Green Organisation. Organisaatio kannustaa 
yrityksiä toimimaan maailmanlaajuisesti kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti.   

“Hienoa, että verkkolaskujen merkitys on tiedostettu merkittäväksi keinoksi edistää kestävää kehitystä. Tunnustus 
osoittaa, että olemme onnistuneet kehittämään ratkaisuja, joiden avulla yritykset voivat tehostaa prosessejaan ja 
samalla toimia ekologisemmin. Verkkolaskuilla yritykset voivat pienentää omaa hiilijalanjälkeään”, kertoo johtaja 
Jukka Virkkunen Baswarelta. ”Verkkolaskutus ja sähköisten asiakirjojen välitys lisääntyy erittäin nopeasti, jolloin 
myös ekologiset hyödyt ovat yhä merkittävämpiä.”  
 
Euroopassa lähetettiin vuonna 2009 noin 30 miljardia laskua. Yksittäinen lasku sisältää keskimäärin kolme sivua, 
jolloin paperintarve on 90 miljardia A4‐sivua. Siirtyminen paperilaskuista verkkolaskuihin säästäisi pelkästään 
Euroopassa 12,6 miljoonaa puuta, yli sata miljardia sivua paperia ja 13 miljardia litraa vettä. Sähköä säästyisi 
yksistään paperintuotannosta 5,4 miljardia kilowattituntia.    

”Yrityksille on tarjottava palvelut ja ratkaisut, joilla verkkolaskutukseen siirtyminen on helppoa ja edullista. 
Palvelumme perustuvat avoimeen verkostoon, jossa yritysten ei tarvitse sitoutua pitkäkestoisiin sopimuksiin tai 
hintaviin integraatioprosesseihin”, sanoo Jukka Virkkunen.   
 
Basware Business Transactions ‐palvelussa verkkolaskut toimitetaan useille toimittajille ja asiakkaille yhdestä 
liittymästä nopeasti ja turvallisesti. Palvelun avulla sekä laskun lähettäjä että vastaanottaja voivat sähköistää  
laskujen käsittelyn kokonaan.  
 
 
Lisätietoja:  
 
Jukka Virkkunen, johtaja, Basware Oyj, p. 050 670 47, jukka.virkkunen@basware.com 
 
Lisää Baswaren verkkolaskuratkaisuista osoitteessa www.basware.fi.  
 
Baswaren kaikki verkkolaskukumppanit löytyvät osoitteesta: www.basware.com/e‐invoicingnetwork  
 
 
 
Basware  
Basware on hankinnasta maksuun ‐ratkaisujen sekä taloushallinnon ohjelmistojen johtava toimittaja.  Miljoona  
käyttäjää yli 50 maassa hyödyntää Baswaren ohjelmistoja talousprosessiensa automatisoimiseen. Ohjelmistot 
tehostavat prosesseja sekä parantavat niiden läpinäkyvyyttä ja säännöstenmukaisuutta. Baswaren liikevaihto 
vuonna 2009 oli 92 miljoonaa euroa. Basware on perustettu vuonna 1985 ja sen osake noteerataan Helsingin 
Pörssissä. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sillä on seitsemän tytäryhtiötä Euroopassa ja yksi 
Yhdysvalloissa. www.basware.fi 
 


